PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

 EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 01/2023

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 01/2023, ORIUNDO DA inexigibilidade Nº 01/2023.

CONTRATO N.º 01/2023 PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 01/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE –TO, CNPJ: 25.086.612/0001-70

CONTRATADA: PABLLO FÉLIX SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ sob o n° 10.688.020/0001-50.

OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  PROFISSIONAIS  ESPECIALIZADOS  DE  CONSULTORIA  E
ASSESSORIA JURÍDICA, RELATIVOS AO PATROCÍNIO OU DEFESA DE CAUSAS E DEMANDAS ADMINISTRATIVAS
PERANTE OS TRIBUNAIS DE CONTAS DO ESTADO (TCE/TO) E DA UNIÃO (TCU), QUE SEJAM DE INTERESSE DOS
ÓRGÃOS  E  ENTIDADES  DO  PODER  EXECUTIVO  DO  MUNICÍPIO,  DEVENDO,  DENTRE  OUTRAS  ATIVIDADES
INERENTES À ATIVIDADE.

VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 20/12/2023.  VIGENGIA: 02/01/2024 A 31/12/2024.

SIGNATÁRIOS:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  GOIANORTE  (CONTRATANTE)  E  PABLLO  FÉLIX  SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA (CONTRATADA).

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE

CNPJ/MF: 25.086.612/0001-70

MARIA DE JESUS AMARO DE OLIVEIRA PARENTE

PREFEITA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 490/2024, em 04/01/2024 17:37

extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-01-2023-748.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org